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Behandling:
Helge Thorheim, Gruppeleder Karmøylista, foreslått av Helge Thorheim, Karmøylista
I den senere tid har behovet for leger og fysioterapeuter blitt diskutert politisk og i opinionen.
Dette har gått både på aldersgrense for driftstilskudd samt krav til spesialisert kompetanse.
Tidligere har kommunen behandlet en sak vedr aldersgrense for en fysioterapeut med
psykomotorisk kompetanse, der kommunen vedtok å høyne aldersgrensen fra tidligere
administrative vedtak om 70 år til 72 år. Dette selv om avtale mellom KS og leger/fysioterapeuter
har satt en aldersgrense på 75 år.
Fra administrasjonen har det ofte vært uttalt at det har vært vanskelig å rekruttere leger og
fysioterapeuter med spesialutdannelse. Når det er både leger og fysioterapeuter som ønsker å
gjøre tjenester frem til omforent aldersgrense på 75 år, så bør kommunen benytte seg av denne
enigheter mellom KS og legeforeningen/ fysioterapeutforeningen slik at en i alle fall har fagfolk
tilgjengelige så lenge som mulig, all den tid det viser seg at en her har en utfordring med nok
kompetanse.
Fra sentralt hold blir det ofte uttalt at det er viktig at mennesker kan stå i sine jobber lengst mulig,
og har således et uttalt seniorpolitikk på dette feltet om å legge til rette for å stå lengst mulig i
arbeid.
Ved å inngå avtale med private leger og fysioterapeuter å stå i arbeid til 75 år, vil dette fremstå
som en vinn-vinn situasjon for kommunen, leger/ fysioterapeuter, pasienter og avtaleoppfyllelse på
avtale som er sentralt inngått.

Forslag
På bakgrunn av ovenstående ber formannskapet rådmannen om en sak der en vurderer å sette
aldersgrensen for avtale om driftstilskudd med private leger og fysioterapeuter til 75 år slik det fra
disse gruppenes side er inngått avtale med KS om.

1. Thorheim (KL) ønsker å ta opp temaet om driftstilskudd til private leger og fysioterapeuter til 75
år.
Ordfører ba Thorheim om å forberede et innlegg til gruppledermøtet 27.04.21.



2. Andersen (AP) etterspør status på Haugaland Brann og redning IKS. 
Rådmannen utarbeider et notat hvor det orienteres skriftlig om dette til neste møte i formannskapet. 
 
3. Rune Midtun (FRP) viser til at det er tildelt midler til bedrifter under koronasituasjonen. Ønsker 
å få forklart hva som er kriteriene for fordeling av midler. 
Rådmannen svarte: Koronamidler tildelt til Karmøy kommune er til bedrifter i Karmøy. Tildelingen 
skal offentliggjøres 20.04.21.  
Ordfører tilførte: Næringssjef er involvert i tildelingen. Rådmannen ettersender kriteriene til 
formannskapet. 
 
4. Brekke Jakobsen (AP) viste til at kommunen er tildelt midler til sommerskole i forbindelse med 
koronapandemien, og ønsket informasjon om status for planlagt gjennomføring.  
Kommunalsjef for oppvekst og kultur, Bjørn Andersen, viste til at dette er under arbeid, og at det skal 
legges frem et notat i hovedutvalg oppvekst og kultur 21.04.21.  
Ordfører ber om at notatet ettersendes til neste møte i formannskapet. 
 
5. Nilsen (H) viste til utviklingen ifm utbygging av aldershjem på Spanne.  
Rådmannen viste til at ekspropriasjon og infrasturuktur var under arbeid. 
Rådmannen utarbeider et notat for å informere om status for arbeidet med utbygging av aldershjem 
på Spanne. 
Thorheim (KL) ba om tillegg til notatet: Status for areal og pris ved forhandlingene om 
ekspropriaosjon, og hvor langt arbeidet er kommet i forhold til aktuelle funksjoner 
 
 
6. Medhaug (H) ønsket status som interkommunal legevakt.  
Rådmannen inntar dette i samme notat som for Haugaland Brann og redning IKS.  
 
 
7. Medhaug (H) viste til at det er startet en gjenåpning for samfunnet, og ønsker å vite status for 
mulighet for å avholde politiske møter fysisk. 
Ordfører svarte: Det er ønskelig å ha fysiske møter igjen så snart det er forsvarlig av hensyn til 
smittevern og nasjonale retningslinjer. Det er tvilsomt at kommunestyret i mai avholdes fysisk, men 
det anses som en mulighet at møtet i juni kan avholdes fysisk. 

 
 
8. Ordfører informerte om gruppeledermøte 27.04.21 om samferdsel og eventuell fremtidig 
bompengefinansiering av samferdselsprosjekter.  
Møtet avholdes i kommunestyresalen kl. 08:30 til 12:00.  
Østnor v/Rogaland Fylkeskommune innleder i møtet.  
 
 
9. Ordfører informerte om nytt sykehjem i Skudeneshavn.  
Anbudspapirene er sendt ut, og Karmøy kommune ser for seg byggestart ila høsten. Dette avhenger 
av tildelingen av arbeidene. Bygget er planlagt ferdigstilt i 2022/2023.  

 
Midtun (FRP) ønsket en utredning for kriteriene for valg av tilbyder i forbindelse med 
anbudspapirene til sykehjem i Skudeneshavn. Vil det at det eventuelt er få lokale selskaper som kan 
oppfylle kravene kunne medføre utsettelser. 
 
Ordfører viste til at det utredes et kort notat som sendes ut ifm neste møte i formannskapet. 
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